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RW/951/2020/3554/2042/1

Lot 1

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Exploitation sur cloisonnements. - Délai impératif
d'exploitation : 31/03/2022.

Nombre d'arbres total 1023 -
Volume grumes 186,237 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 186,237 m3
Cube moyen 182  dm:3
Circonférence moyenne 48,109 | cm
Surface de coupe 4,146  ha
Contact DEWASMES Gaétan, 0473/94.33.75 | -
Triage Triage De Lomprez | -
Propriétaire WellinCne | -
Lieu(x)-dit(s) BIDRIFONTAINE-cpe 6 | —
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Mardi 27 octobre 2020 a 14:00
Salle Saint-Remacle a 6929 Haut-Fays

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ --


tel:0473/94.33.75
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2042
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-remacle-a-6929-haut-fays

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Douglas
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 54
3,726
45 194
55 185
68,582
65 100
33,200
75 37
85 4
19,309
95 1
0,760
Total grumes 575 125,577

Houppiers/Taillis -

116

73

54

24

362

10,816

22,967

8,160

0,934

42,877

14

1,132
22
28

9,642
11

3,740
7

3,269
86 17,783



